GRANDE DO NORTE, APROVOU E EU, DANIEL ANDSON DA COSTA, PRESIDENTE DA CÂMARA DE 
VEREADORES, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE ME SÃO CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, 
MANDO SANCIONAR E PROMULGAR A SEGUINTE RESOLUÇÃO: 

Art. 1º. Ficam autorizadas as modificações orçamentárias no montante total de R$ 

75.600,00 (setenta e cinco mil e seiscentos reais) constante do Quadro de Detalhamento de Despesa 

desta Câmara Municipal, referente à Lei Municipal n.º 549/2024, para reforçar as dotações especificadas 

no Item I do Anexos Único desta Resolução. 

Art. 2º. Os recursos necessários à modificação orçamentária de que trata o artigo